



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2022 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer:	984 705 239
Organisasjonsform:	Aksjeselskap
Foretaksnavn:	SIGNAL BREDBÅND AS
Forretningsadresse:	Sandhornngata 43 8008 BODØ

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode:	01.01.2022 - 31.12.2022
-------------------------	-------------------------

### Konsern

Morselskap i konsern:	Nei
-----------------------	-----

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet:	Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet:	Forenklet IFRS

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet:	Steffen Slaattebræk Riege
Dato for fastsettelse av årsregnskapet:	09.03.2023

### Grunnlag for avgivelse

År 2022: Årsregnskapet er elektronisk innlevert  
År 2021: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2022

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 24.05.2024



### Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt		463 623 000	434 312 000
Annen driftsinntekt		6 031 000	7 000 000
<b>Sum inntekter</b>	2	<b>469 654 000</b>	<b>441 312 000</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad		180 433 000	171 861 000
Lønnskostnad	3	64 885 000	57 886 000
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	4, 5, 6	122 766 000	107 448 000
Nedskrivning av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	5	170 000	364 000
Annen driftskostnad	3	77 662 000	66 589 000
<b>Sum kostnader</b>		<b>445 916 000</b>	<b>404 148 000</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>23 738 000</b>	<b>37 165 000</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen finansinntekt		780 000	378 000
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>780 000</b>	<b>378 000</b>
Annen finanskostnad		37 163 000	20 902 000
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>37 163 000</b>	<b>20 902 000</b>
<b>Netto finans</b>	7	<b>-36 384 000</b>	<b>-20 523 000</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>-12 645 000</b>	<b>16 641 000</b>
Skattekostnad på resultat	8	-3 106 000	3 854 000
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>-9 539 000</b>	<b>12 788 000</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>-9 539 000</b>	<b>12 788 000</b>
<b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b>		<b>-9 539 000</b>	<b>12 788 000</b>
Aktuarielle gevinster og tap på ytelsesplaner		1 564 000	83 000
Sum resultatkomponenter for IFRS-foretak		1 564 000	83 000
<b>Totalresultat</b>		<b>-7 975 000</b>	<b>12 870 000</b>



## Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Avsatt til annen egenkapital		-9 539 000	12 788 000
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>-9 539 000</b>	<b>12 788 000</b>



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Utviklingskostnader		1 035 000	1 095 000
Konsesjoner, patenter o.l.		43 214 000	47 600 000
Utsatt skattefordel	8		
Goodwill		31 849 000	31 849 000
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>	<b>4</b>	<b>76 098 000</b>	<b>80 544 000</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom		26 498 000	23 530 000
Maskiner og anlegg		1 152 086 000	1 016 264 000
Bruksretteeiendeler	6	312 222 000	326 898 000
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr		14 535 000	16 034 000
<b>Sum varige driftsmidler</b>	<b>5, 6</b>	<b>1 505 341 000</b>	<b>1 382 725 000</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investering i datterselskap	9		
Investeringer i aksjer og andeler	9	1 444 000	944 000
Andre langsiktige fordringer			31 000
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>1 444 000</b>	<b>975 000</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>1 582 882 000</b>	<b>1 464 244 000</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
<b>Sum varer</b>	<b>11</b>	<b>5 648 000</b>	<b>3 733 000</b>
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	10	25 509 000	11 207 000
Andre kortsiktige fordringer	10	83 067 000	93 050 000
<b>Sum fordringer</b>		<b>108 575 000</b>	<b>104 257 000</b>
Bankinnskudd, kontanter o.l.	12		
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>114 223 000</b>	<b>107 989 000</b>



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>1 697 106 000</b>	<b>1 572 234 000</b>

### BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

#### Egenkapital

##### Innskutt egenkapital

Aksjekapital	13	60 000 000	60 000 000
Overkurs		205 375 000	205 375 000
Annen innskutt egenkapital		8 325 000	8 325 000
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>273 700 000</b>	<b>273 700 000</b>

##### Opptjent egenkapital

Annen egenkapital		126 266 000	93 384 000
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>126 266 000</b>	<b>93 384 000</b>

##### Sum egenkapital

**399 966 000**      **367 084 000**

#### Gjeld

##### Langsiktig gjeld

Pensjonsforpliktelse	14	318 000	2 631 000
Utsatt skatt	8	52 833 000	47 228 000
Andre avsetninger for forpliktelse		51 290 000	39 328 000
<b>Sum avsetninger for forpliktelse</b>		<b>104 442 000</b>	<b>89 187 000</b>

##### Annen langsiktig gjeld

Obligasjonslån	6		
Gjeld til kredittinstitusjoner	6, 10	273 394 000	290 566 000
Langsiktig konserngjeld	10	540 000 000	306 884 000
Annen langsiktig gjeld	10		
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>813 394 000</b>	<b>597 450 000</b>

##### Sum langsiktig gjeld

**917 836 000**      **686 637 000**

##### Kortsiktig gjeld

Sertifikatlån	6		
Gjeld i konsernkontoordning	10, 12	49 436 000	379 825 000
Leverandørgjeld	10	74 723 000	65 316 000
Betalbar skatt	8		



## Balanse

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Skyldig offentlige avgifter	10	4 494 000	4 270 000
Kortsiktig konserngjeld	10	171 257 000	7 985 000
Kortsiktige leieforpliktelser	6, 10	29 306 000	28 374 000
Annen kortsiktig gjeld	10	50 087 000	32 742 000
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>379 303 000</b>	<b>518 513 000</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>1 297 139 000</b>	<b>1 205 150 000</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>1 697 106 000</b>	<b>1 572 234 000</b>



[Admincontrol](#)

## List of Signatures Page 1/1

### Signal Bredbånd AS - årsrapport 2022.pdf

Name	Method	Signed at
Skoglund, Ida Kristine	BANKID	2023-03-09 22:41 GMT+01
Nevik, Trine	BANKID MOBILE	2023-03-09 16:24 GMT+01
Rørlien, Anne Berit	BANKID	2023-03-09 16:23 GMT+01
Berg, Stian Ekholt	BANKID	2023-03-09 16:07 GMT+01
Larsen, Kristin Dahle	BANKID	2023-03-09 16:07 GMT+01
Bjørnsen, Steinar	BANKID	2023-03-10 09:54 GMT+01
Johansen, Ole Johnny	BANKID MOBILE	2023-03-10 09:38 GMT+01
Jølbo, Ove Otterbech	BANKID	2023-03-10 09:19 GMT+01
Håkonsen, Pål	BANKID	2023-03-10 08:37 GMT+01



This file is sealed with a digital signature. The seal is a guarantee for the authenticity of the document.

External reference: 30A2694D2343475A98E16328072BE45E7



Årsrapport 2022  
**Signal Bredbånd AS**



DELIVERED

altibox



This file is sealed with a digital signature.  
The seal is a guarantee for the authenticity  
of the document.

Document ID:  
30A269102343175A2BF03290723E43E7



**Innhold**

**Nøkkeltall**

**Årsberetning**

**Resultatregnskap**

**Balanse**

**Kontantstrømanalyse**

**Egenkapitaloppstilling**

**Noter**

			2022	2021
<b>Drift</b>				
Driftsinntekter			469 654	441 312
Driftsresultat			23 738	37 165
Ordinært resultat før skattekostnad			-12 645	16 641
Årsresultat			-9 539	12 788
<b>Rentabilitet</b>				
Netto driftsmargin	( 1 )	%	5,1 %	8,4 %
Totalrentabilitet	( 2 )	%	1,5 %	2,6 %
Egenkapitalrentabilitet	( 3 )	%	-2,5 %	3,8 %
Avkastning sysselsatt kapital	( 4 )	%	1,7 %	3,0 %
<b>Balanse</b>				
Totalkapital			1 697 106	1 572 234
Egenkapital			399 966	367 084
Sysselsatt kapital	( 5 )		1 458 966	1 352 344
Egenkapitalandel	( 6 )	%	24 %	23 %
Rentebærende gjeld			1 059 020	985 260
<b>Likviditet</b>				
Likviditetsreserve	( 7 )		0	0
Kontantstrøm fra driften	( 8 )		99 809	125 545
<b>Investeringer</b>				
			223 292	272 948
<b>Antall årsverk</b>				
			103	119

#### Definisjoner:

( 1 ) Netto driftsmargin	Driftsresultat / % av driftsinntekter
( 2 ) Totalrentabilitet	Driftsresultat + finansinntekter, / % av gjennomsnittlig totalkapital
( 3 ) Egenkapitalrentabilitet	Årsresultat / % av gjennomsnittlig egenkapital
( 4 ) Avkastning sysselsatt kapital	Driftsresultat / % av gjennomsnittlig sysselsatt kapital
( 5 ) Sysselsatt kapital	Egenkapital + rentebærende gjeld
( 6 ) Egenkapitalandel	Samlet egenkapital + evt. ansvarlig eierlån / totalkapital
( 7 ) Likviditetsreserve	Fribe betalingsmidler + utdisponerte trekkretter / rammer
( 8 ) Kontantstrøm fra driften	Netto kontantstrøm fra driften (ref. kontantstrømanalyse)



This file is sealed with a digital signature.  
The seal is a guarantee for the authenticity  
of the document.

Document ID:  
30A269102343175A28F63290723E43E7



## ÅRSBERETNING 2022

### Selskapets virksomhet

Signal Bredbånd AS er Nord Norges ledende selskap innen internett, datakommunikasjon, TV og telefoni.

Selskapet leverer markedets beste kapasitet og kvalitet, samt innholdstjenester, primært på fiber og sekundært på andre teknologiske plattformer. Selskapets produkter og løsninger benyttes av private, offentlige og næringskunder så vel som operatører og tredjepartsaktører.

Selskapet er den største leverandøren i Nord Norge av produktene til privatmarkedet, og har eneretten til å selge sine innholdstjenester i hele 64 kommuner i Nord Norge.

Selskapets hjemmemarked er Nord Norge. I 2022 har selskapet koblet opp og levert produkter og tjenester til 6 000 nye privat og bedriftskunder. Utbyggingen skjer både i egen regi og i samarbeid med lokale og regionale kraftselskaper.

Signal Bredbånd er et heleid datterselskap av Lyse Fiberinvest AS med en aksjeklasse.

Selskapets hovedkontor ligger i Bodø. Ved utgangen av 2022 er selskapet i tillegg representert i Mo i Rana, Mosjøen, Brønnøysund, Tromsø, Narvik, Alta, Kirkenes og Finnsnes.

Signal Bredbånd AS er underlagt åpenhetsloven som trådte i kraft 1. juli 2022. Loven skal fremme virksomheters respekt for grunnleggende menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold, og sikre allmenheten tilgang til informasjon. Det er utført aktsomhetsvurderinger på konsernnivå som dekker Signal Bredbånd AS sine aktiviteter og leverandørkjede. Konsernets reddegjørelse vil være tilgjengelig i konsernets årsberetning som avlegges 29. mars 2023.

### Økonomiske resultater

Årsregnskapet er avlagt i henhold til regnskapsloven § 3-9 og forskrift om forenklet IFRS (2022) fastsatt av Finansdepartementet 7. februar 2022. Dette innebærer i hovedsak at måling og innregning følger internasjonale regnskapsstandarder (IFRS) og presentasjon og noteopplysninger er i henhold til norsk regnskapslov og god regnskapskikk.

Selskapet har fraveket IFRS IAS 10 nr 12 og 13 slik at utbytte og konsernbidrag regnskapsføres i samsvar med regnskapslovens bestemmelser. For øvrig er innregning og vurderingsreglene iht. IFRS.

I 2022 ble årsresultat før skatter på 12,6 mNOK, mot 16,6 mNOK i 2021. Etter skatter utgjorde årsresultatet 9,5 mNOK mot 12,8 mNOK året før.

Driftsaktivitetene ga i 2022 en avkastning på 1,7 % målt ved driftsresultat i forhold til gjennomsnittlig sysselsatt kapital. Sammenlignet med 2021 er dette en reduksjon på 1,3 % poeng.

Avkastning på egenkapitalen var 2,5 % (3,8 %), og totalkapitalavkastningen ble 1,5 % (2,6 %).

I samsvar med regnskapslovens § 3-3 bekrefter styret at selskapsregnskapet for Signal Bredbånd AS er utarbeidet under forutsetning om fortsatt drift.



This file is sealed with a digital signature.  
The seal is a guarantee for the authenticity  
of the document.

Document ID:  
30A269152343175A28F63290723E43E7



## Driftsresultat

Selskapet hadde i 2022 en bruttoomsætning på 470 mNOK, mot 441 mNOK i 2021. Dette representerer en omsetningsøkning på 7 %.

Driftskostnadene ble totalt 445,9 mNOK i 2022, som er en økning på 41,8 mNOK fra 2021. Totale avskrivninger og nedskrivninger i 2022 var på 122,8 mNOK.

Selskapets driftsresultat ble 23,7 mNOK mot 37,2 mNOK i 2021.

## Finansposter

Netto finanskostnader utgjorde 36,4 mNOK i 2022. Dette er en økning på 15,9 mNOK fra 2021.

## Skatt

Regnskapsmessig skattekostnad utgjorde 3,1 mNOK i 2022 (25%) mot 3,9 mNOK (23%) i 2021. Hele skattekostnaden i 2022 gjelder endring utsatt skatt, det er dermed ingen betalbar skatt.

## Disponering av årsresultat

Årsresultat 2022 på 9,5 mNOK overføres til annen egenkapital.

## Kontantstrøm og kapitalforhold

Driftsaktivitetene ga en kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter på 99,8 mNOK mot 125,5 mNOK i 2021. Selskapet inngår i Lysekonsernets konsernkontoordning. Ved årets utgang hadde selskapet en netto gjeld til konsernet på 49,4 mNOK knyttet til konsernkontoordningen.

Netto kontantstrøm knyttet til investeringsaktiviteter var 223,3 mNOK i 2022, mot 283,3 mNOK i 2021. Investeringene i 2022 består hovedsakelig av investeringer knyttet til oppkobling av nye kunder, aksessnett i nye byggefelt og oppgraderinger av nettet for å øke fremtidige kontantstrømmer. I tillegg er det investert i aksjer.

Investeringene er finansiert med lån fra morselskap. Rentebærende gjeldsgrad var på 61 % i 2022 mot 62 % for 2021.

Det ble i 2022 innbetalt konsernbidrag på mNOK 53,9 for 2021. Til gode konsernbidrag for 2022 er 52,4 mNOK. Omløpsmidler var 114,2 mNOK og kortsiktig rentefri gjeld var 133,7 mNOK ved utgangen av året. Ved utgangen av 2022 hadde selskapet en egenkapital på 400 mNOK. Bokført egenkapitalandel i Signal Bredebånd AS pr 31.12.2022 er på 24 %.

Basert på overstående vurderes det at Signal Bredebånd AS har en forsvarlig egenkapital og likviditet ved avleggelsen av regnskapet for 2022.

Styret vurderer selskapets finansielle ressurser som tilfredsstillende.



This file is sealed with a digital signature.  
The seal is a guarantee for the authenticity  
of the document.

Document ID:  
30A269152343175A28F83280723E43E7



## Risiko

### Markedsrisiko

Selskapet anser at markedsrisikoen har økt noe den siste tiden, men selskapet er fortsatt en sentral aktør i det markedet det opererer i. Konkurransesituasjonen gjør at det er et økende press på pris som gir utslag i selskapets marginer både på kort og lang sikt. Dog er markedspotensialet fortsatt stort og selskapet er godt rustet til å møte den nåværende markedssituasjonen. Selskapet søker å inngå langsiktige leverandør- og operatørvtaler med nasjonale og regionale aktører som bidrar til redusert markedsrisiko og økt forutsigbarhet.

### Forsyningsrisiko

Grunnet globale utfordringer med leveranser av utstyr, både sluttbrukerutstyr og annet materiell, har selskapet fokus på å sikre uavbrutte forsyninger ved bruk av økt lagerhold og alternative leverandører.

### Kreditt og likviditetsrisiko

Den sentrale finansfunksjonen i selskapets morselskap samordner og ivaretar risikoen knyttet til renter og likviditet. Lyses finansstrategi legger til grunn at renterisikoen skal begrenses og konsernets renterisiko styres.

Selskapet er i noen grad eksponert mot endringer i rentenivået, da prismodell på leie av nett er påvirket av rentenivået. Store endringer i rentenivået påvirker marginbildet.

Risiko for at kundene ikke har økonomisk evne til å oppfylle sine forpliktelser anses som lav, da selskapets tjenester anses som nødvendig for næringslivet. For privatpersoner er produktet å regne som basistjenester og blir prioritert i husholdningen. Det er etablert gode rutiner i forbindelse med kundeoppfølging og innkreving.

### Valutarisiko

Selskapet kjøper noe utstyr i annen valuta og er gjennom det påvirket av endringer i kronkursen. I 2022 har det ikke vært vesentlige tap knyttet til dette.

### Organisasjon, helse, miljø og sikkerhet

Ved utgangen av 2022 hadde selskapet 102 ansatte tilsvarende 98 årsverk. Det er midlertidig ansatte fordelt på 2 menn og 1 kvinne. Det er også 5 ansatte med deltidsstilling bestående av 3 kvinner og 2 menn. Det er ingen ufrivillig deltidsansatte i selskapet. Sykefraværet i 2022 utgjorde 6,1 % mot 4,6% i 2021. Det har vært en ulykke med personskade som har medført sykefravær i 2022. Arbeidsmiljøet i bedriften anses som godt. Selskapet arbeider aktivt og planmessig for å sikre like muligheter og rettigheter for alle ansatte. Aktivitetene omfatter blant annet rekruttering, lønns- og arbeidsvilkår, forfremmelse, utviklingsmuligheter og beskyttelse mot trakassering.

Styret ønsker en bedre kjønnsbalanse i deler av selskapets virksomhet, inklusive lederstillinger. I selskapet er 19 % kvinner, og i selskapets ledergruppe er 25 % kvinner. I styret er fire av åtte medlemmer kvinner. Leder i selskapet er mann og styreleder er kvinne.



This file is sealed with a digital signature.  
The seal is a guarantee for the authenticity  
of the document.

Document ID:  
30A269152343175A28F63290723E43E7



Kvinner og menn har like muligheter for å kvalifisere seg til alle typer oppgaver, og avansementsmulighetene er de samme. Lønn reflekterer den enkeltes ansvarsområde og kvalifikasjoner. Lønnsratio (mellom kvinner og menn) endte i 2022 blant alle medarbeidere på 87% og blant ledere på 83%. Gjennomsnitt antall uker i foreldrepermisjon er 13,9 uker for kvinner og 10,7 uker for menn.

Selskapet har som mål å være en arbeidsplass hvor det ikke forekommer diskriminering på grunn av nedsatt funksjonsevne. Selskapet arbeider aktivt for å utforme og tilrettelegge de fysiske forholdene slik at virksomhetens ulike fasiliteter kan benyttes av flest mulig. For arbeidstakere med nedsatt funksjonsevne foretas det individuell tilrettelegging av arbeidsplass og arbeidsoppgaver.

Det er tegnet styreansvarsforsikring for alle medlemmer i styret.

#### Ytre miljø

Selskapet forurenser ikke det ytre miljø unødige. Selskapet og dets samarbeidsparter (fibereiere og fiberutbyggere) har fokus på miljø og søker å utøve aktivitetene til minst mulig ulempe for miljøet. Selskapet benytter strøm som den primære varme- og energikilden der det er mulig. Ut over det har selskapet 38 fossilbiler.

#### Fremtidsutsikter

Selskapets styre ser fortsatt gode markedsutsikter og forventer ytterligere kundevekst basert på markedets økte kapasitets- og kommunikasjonsbehov.

Selskapets leveransemodell er godt innarbeidet og gir selskapet tilgang til markedet gjennom flere kanaler, samtidig som selskapet tar en stadig større posisjon i det nordnorske markedet.

Selskapet har inngått en langsiktig avtale med Altibox gjeldende fra 01.01.2023 om leie av all fiberinfrastruktur som innebærer at selskapet inntekter endrer karakter. Ansvar for kundeforvaltning og risiko for bl.a. kundefrøfall overføres til Altibox, noe som fører til lavere risiko og en jevn og trygg langsiktig kontantstrøm for selskapet.



This file is sealed with a digital signature.  
The seal is a guarantee for the authenticity  
of the document.

Document ID:  
30A269152343175A28F63290723E43E7



Bodø, 9. mars 2023

Anne Berit Rørlien  
Styreleder

Stian Ekholt Berg  
Nestleder

Trine Nøvik  
Styremedlem

---

Ove Otterbech Jølbo  
Styremedlem

---

Kristin Dahle Larsen  
Styremedlem

---

Pål Håkonsen  
Styremedlem

---

Ida Kristine Skoglund  
Styremedlem

---

Steinar Bjørnsen  
Styremedlem

---

Ole Johnny Johansen  
Daglig leder



This file is sealed with a digital signature.  
The seal is a guarantee for the authenticity  
of the document.

Document ID:  
30A269102343175A2BF63290723E43E7



## Resultatregnskap

### Signal Bredbånd AS

Beløp i 1000 kroner	Note	2022	2021
<b>Driftsinntekter og driftskostnader</b>			
Salgsinntekt		463 623	434 312
Annen driftsinntekt		6 031	7 000
<b>Sum driftsinntekter</b>	<b>2</b>	<b>469 654</b>	<b>441 312</b>
Varekostnad		180 433	171 861
Lønnskostnad	3	64 885	57 886
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	4, 5, 6	122 766	107 448
Nedskrivning av driftsmidler	5	170	364
Annen driftskostnad	3	77 662	66 589
<b>Sum driftskostnader</b>		<b>445 916</b>	<b>404 148</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>23 738</b>	<b>37 165</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen finansinntekt		780	378
Annen finanskostnad		37 163	20 902
<b>Resultat av finansposter</b>	<b>7</b>	<b>-36 384</b>	<b>-20 523</b>
Resultat før skattekostnad		-12 645	16 641
Skattekostnad på resultat	8	-3 106	3 854
<b>Resultat</b>		<b>-9 539</b>	<b>12 788</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>-9 539</b>	<b>12 788</b>
<b>Overføringer</b>			
Avsatt til annen egenkapital		-9 539	12 788
<b>Sum overføringer</b>		<b>-9 539</b>	<b>12 788</b>
<b>Andre inntekter og kostnader</b>			
<b>Poster som ikke vil bli omklassifisert til resultat</b>			
Aktuarielle gevinster og tap på ytelsesplaner		1 564	83
<b>Sum andre inntekter og kostnader</b>		<b>1 564</b>	<b>83</b>
<b>Totalresultat</b>		<b>-7 975</b>	<b>12 870</b>

Signal Bredbånd AS

Side 8



This file is sealed with a digital signature.  
The seal is a guarantee for the authenticity  
of the document.

Document ID:  
30A269102343175A2BF63290723E43E7

**Balanse****Signal Bredbånd AS**

Beløp i 1000 kroner	Note	2022	2021
<b>Eiendeler</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Goodwill		31 849	31 849
Konsesjoner, patenter o.l.		43 214	47 600
Utviklingskostnader		1 035	1 095
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>	<b>4</b>	<b>76 098</b>	<b>80 544</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom		26 498	23 530
Maskiner og anlegg		1 152 086	1 016 264
Bruksretteeiendeler	6	312 222	326 898
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr		14 535	16 034
<b>Sum varige driftsmidler</b>	<b>5, 6</b>	<b>1 505 341</b>	<b>1 382 725</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investeringer i aksjer og andeler	9	1 444	944
Andre langsiktige fordringer		0	31
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>1 444</b>	<b>975</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>1 582 882</b>	<b>1 464 244</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
Lager av varer og annen beholdning	11	5 648	3 733
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	10	25 509	11 207
Andre kortsiktige fordringer	10	83 067	93 050
<b>Sum fordringer</b>		<b>108 575</b>	<b>104 257</b>
Bankinnskudd, kontanter o.l.	12	0	0
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>114 223</b>	<b>107 989</b>
<b>Sum eiendeler</b>		<b>1 697 106</b>	<b>1 572 234</b>

Signal Bredbånd AS

Side 9



This file is sealed with a digital signature.  
The seal is a guarantee for the authenticity  
of the document.

Document ID:  
30A209102343175A2BF03290723E43E7



## Balanse

## Signal Bredbånd AS

Beløp i 1000 kroner	Note	2022	2021
<b>Egenkapital og gjeld</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	13	60 000	60 000
Overkurs		205 375	205 375
Annen innskutt egenkapital		8 325	8 325
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>273 700</b>	<b>273 700</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital		126 266	93 384
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>126 266</b>	<b>93 384</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>399 966</b>	<b>367 084</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Avsetning for forpliktelser</b>			
Utsatt skatt	8	52 833	47 228
Pensjonsforpliktelser	14	318	2 631
Andre avsetninger for forpliktelser		51 290	39 328
<b>Sum avsetning for forpliktelser</b>		<b>104 442</b>	<b>89 187</b>
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Gjeld til selskap i samme konsern	10	540 000	306 884
Langsiktige leieforpliktelser	6, 10	273 394	290 566
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>813 394</b>	<b>597 450</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>917 836</b>	<b>686 637</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Gjeld i konsernkontoordning	10, 12	49 436	379 825
Kortsiktig gjeld til foretak i samme konsern	10	171 257	7 985
Leverandørgjeld	10	74 723	65 316
Kortsiktige leieforpliktelser	6, 10	29 306	28 374
Betalbar skatt	8	0	0
Skyldig offentlige avgifter	10	4 494	4 270
Annen kortsiktig gjeld	10	50 087	32 742
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>379 303</b>	<b>518 513</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>1 297 139</b>	<b>1 205 150</b>
<b>Sum egenkapital og gjeld</b>		<b>1 697 106</b>	<b>1 572 234</b>

Signal Bredbånd AS

Side 10



This file is sealed with a digital signature.  
The seal is a guarantee for the authenticity  
of the document.

Document ID:  
30A269102343175A2BF63290723E43E7



## Balanse

### Signal Bredbånd AS

Bodø, 09.03.2023

Styret i Signal Bredbånd AS

---

Stian Ekhoit Berg  
nestleder

---

Pål Håkonsen  
styremedlem

---

Ove Otterbech Jølbo  
styremedlem

---

Trine Nøvik  
styremedlem

---

Kristin Dahle Larsen  
styremedlem

---

Anne Berit Rørlien  
styreleder

---

Steinar Bjørnsen  
styremedlem

---

Ida Kristine Skoglund  
styremedlem

---

Ole Johnny Johansen  
daglig leder

Signal Bredbånd AS

Side 11



This file is sealed with a digital signature.  
The seal is a guarantee for the authenticity  
of the document.

Document ID:  
30A269102343175A2BF03290723E43E7



## Indirekte kontantstrøm

## Signal Bredbånd AS

Beløp i 1000 kroner	2022	2021
<b>Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter</b>		
Resultat før skattekostnad	-12 645	16 641
Tap/gevinst ved salg av anleggsmidler	0	-30
Ordinære avskrivninger	122 766	107 448
Nedskrivning anleggsmidler	170	364
Endring i varelager	-1 915	-1 499
Endringer i kundefordringer og andre kortsiktige fordringer	-17 302	-21 148
Endring i leverandørgjeld og annen kortsiktig gjeld	-291 451	168 758
Herav endring konsernkonto*	330 389	-143 205
Pensjonskostnad uten kontanteffekt	-2 313	-319
Endring i andre tidsavgrensingsposter	-27 890	-1 466
<b>Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter</b>	<b>99 809</b>	<b>125 545</b>
Betalte skatter	0	0
<b>Netto kontantstrøm fra driften</b>	<b>99 809</b>	<b>125 545</b>
<b>Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter</b>		
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	-222 792	-272 948
Utbetalinger ved kjøp av andre investeringer	-500	-55
Effekt fusjon	0	-10 338
<b>Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter</b>	<b>-223 292</b>	<b>-283 341</b>
<b>Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter</b>		
Innbetalinger ved opptak av ny langsiktig gjeld	400 000	0
Netto endring i kassekreditt	-330 389	143 205
Innbetalinger av konsernbidrag	53 872	4 404
<b>Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter</b>	<b>123 483</b>	<b>147 609</b>
Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter	0	-10 187
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. begynnelse	0	0
Tilgang bankbeholdning ved fusjon	0	10 187
<b>Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. slutt</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

\*Netto bankinnskudd / kassekreditt som omfattes av konsernkontoordningen er klassifisert som kortsiktig fordring på / gjeld til mor.



This file is sealed with a digital signature.  
The seal is a guarantee for the authenticity  
of the document.

Document ID:  
30A269102343175A28F63290723E43E7



## Egenkapitaloppstilling

Beløp i 1000 kroner

	Aksjekapital	Overkurs	Annen Innskutt Egenkapital	Annen egenkapital ikke resultatført OCI pensjon	Annen Egenkapital	Sum Egenkapital
Egenkapital 01.01.2022	60 000	205 375	8 325	-1 938	95 321	367 084
Årets resultat	0	0	0	0	-9 539	-9 539
<i>Utvidet resultat</i>						
Pensjonseffekter	0	0	0	1 564	0	1 564
<b>Totalresultat</b>				<b>1 564</b>	<b>-9 539</b>	<b>-7 975</b>
Mottatt konsernbidrag	0	0	0	0	40 858	40 858
<b>Egenkapital 31.12.2022</b>	<b>60 000</b>	<b>205 375</b>	<b>8 325</b>	<b>-374</b>	<b>126 640</b>	<b>399 966</b>

	Aksjekapital	Overkurs	Annen Innskutt Egenkapital	Annen egenkapital ikke resultatført OCI pensjon	Annen Egenkapital	Sum Egenkapital
Egenkapital 01.01.2021	60 000	205 375	8 325	-2 020	27 696	299 376
Årets resultat	0	0	0	0	12 788	12 788
<i>Utvidet resultat</i>						
Pensjonseffekter	0	0	0	83	0	83
<b>Totalresultat</b>				<b>83</b>	<b>12 788</b>	<b>12 871</b>
Kapitalforhøyelse	0	0	0	0	0	0
Mottatt konsernbidrag	0	0	0	0	42 020	42 020
Fusjonseffekter*	0	0	0	0	12 816	12 816
<b>Egenkapital 31.12.2021</b>	<b>60 000</b>	<b>205 375</b>	<b>8 325</b>	<b>-1 937</b>	<b>95 320</b>	<b>367 084</b>

\* Fusjonseffekter knytter seg til Herøy Fiber AS og Senjanett AS som er fusjonert inn i 2021. Det er i tillegg korrigerende fusjonseffekter på transaksjonene Nørnett AS (2020) og Hagen Telekonsult AS (2016).



This file is sealed with a digital signature.  
The seal is a guarantee for the authenticity  
of the document.

Document ID:  
30A269102343175A28F63290723E43E7

## Note 1 - Regnskapsprinsipper

Alle beløp er vist i 1000 kroner om ikke annet er oppgitt.

Signal Bredbånd AS er et heleid datterselskap av Lyse Fiberinvest AS med hovedkontor i Stavanger kommune.

### Grunnlag for utarbeidelse av årsregnskapet

Årsregnskapet er avlagt i henhold til regnskapsloven § 3-9 og forskrift om forenklet IFRS (2022) fastsatt av Finansdepartementet 7. februar 2022. Dette innebærer i hovedsak at måling og innregning følger internasjonale regnskapsstandarder (IFRS) og presentasjon og noteopplysninger er i henhold til norsk regnskapslov og god regnskapsskikk.

Selskapet har fraveket IFRS IAS 10 nr 12 og 13 slik at utbytte og konsernbidrag regnskapsføres i samsvar med regnskapslovens bestemmelser. For øvrig er innregning og vurderingsreglene iht IFRS.

### Estimater og forutsetninger

Ledelsen har brukt estimater og forutsetninger som har påvirket eiendeler, gjeld, inntekter, kostnader samt usikre eiendeler og forpliktelser på balansedagen under utarbeidelsen av årsregnskapet. Dette gjelder særlig avskrivninger på varige driftsmidler og pensjonsforpliktelser. Fremtidige hendelser kan medføre at estimatene endrer seg. Estimater og de underliggende forutsetningene vurderes løpende, og er basert på beste skjønn og historisk erfaring. Endringer i regnskapsmessige estimater innregnes i den perioden endringene oppstår. Hvis endringene også gjelder fremtidige perioder fordeles effekten over inneværende og fremtidige perioder.

### Vurderinger

Ved utarbeidelse av årsregnskapet har ledelsen gjort enkelte vesentlige vurderinger basert på kritisk skjønn knyttet til anvendelse av regnskapsprinsippene.

Estimater og skjønnsmessige vurderinger evalueres løpende og baseres blant annet på historisk erfaring samt forventninger om fremtidige hendelser. Anvendte regnskapsestimater kan som følge av dette avvike fra det endelige utfallet, og dermed medføre en vesentlig korreksjon av bokførte verdier det kommende året. Fremtidige endringer i forutsetningene blir reflektert i regnskapet når de oppstår. Estimater og forutsetninger som anvendes for vesentlige balanseførte eiendels- og gjeldsposter omtales nedenfor.

### Viktige regnskapsestimater

#### Varige driftsmidler, brukstid

Varige driftsmidler avskrives over forventet brukstid. Dette danner grunnlag for årlige avskrivninger i resultatregnskapet. Forventet brukstid estimeres på bakgrunn av erfaring, historikk samt skjønnsmessige vurderinger knyttet til fremtidig bruk. Det gjennomføres endring i avskrivningsplanene dersom det oppstår endringer i disse estimatene.

#### Estimering av verdifall på anleggsmidler

Selskapet har betydelige investeringer i varige driftsmidler. Det gjennomføres nedskrivningstester når indikatorer på mulige verdifall foreligger. Slike indikatorer kan være endringer i markedspriser, avtalestrukturer, negative hendelser eller andre driftsforhold. Det gjennomføres nedskrivninger såfremt bokført verdi overstiger gjenvinnbart beløp. Gjenvinnbart beløp fra kontantgenererende enheter er det høyeste av netto salgsverdi og bruksverdi. Ved beregning av gjenvinnbart beløp gjøres en rekke estimater vedrørende fremtidige kontantstrømmer.





## Pensjonsforpliktelser

Det brukes skjønn og estimater på en rekke parametere ved beregning av pensjonsforpliktelse. Ytelsespensjon beregnes ut fra et sett valgte økonomiske og aktuarielle forutsetninger. Endring i parametere som diskonteringsrente, fremtidig lønnsregulering etc. vil kunne gi til dels store utslag i beregnet pensjonsforpliktelse og pensjonsmidler.

## Skjønnsmessige vurderinger

### Vurdering påkostning / vedlikehold

Vedlikeholds- og påkostningsutgifter som genererer fremtidige økonomiske fordeler balanseføres så lenge kriteriene for balanseføring er oppfylt. Det foretas skjønnsmessige vurderinger i forhold til om utgiften er påkostning (aktivering) eller vedlikehold (kostnadsføring). Sentrale momenter i vurderingen er om utgiftene vil ha fremtidige økonomiske fordeler og kan måles pålitelig. Løpende vedlikehold kostnadsføres.

## Øvrige regnskapsprinsipper

### Valuta

Transaksjoner i utenlandsk valuta omregnes til kursen på transaksjonstidspunktet. Pengeposter i utenlandsk valuta omregnes til norske kroner ved å benytte balansedagens kurs. Ikke-pengeposter som måles til historisk kurs uttrykt i utenlandsk valuta, omregnes til norske kroner ved å benytte valutakursen på transaksjonstidspunktet. Valutakursendringer resultatføres løpende i regnskapsperioden under andre finansposter.

### Driftsinntekter fra kontrakter med kunder

Driftsinntekter fra kontrakter med kunder innregnes når kontrollen over en vare eller tjeneste er overført til kunden og i henhold til det beløp som reflekterer hva selskapet forventer å motta for varen eller tjenesten.

Inntekter ved salg av varer og tjenester vurderes til virkelig verdi av vederlaget, netto etter fradrag for merverdiavgift, returer, rabatter og avslag. Salg resultatføres når inntekten kan måles pålitelig, det er sannsynlig at de økonomiske fordelene knyttet til transaksjonen vil tilflyte selskapet og spesielle kriterier knyttet til formene for salg er oppfylt. Salg vurderes ikke å kunne måles pålitelig før alle betingelser knyttet til salget er innfridd. Selskapet baserer estimatene for regnskapsføring på historikk, vurdering av type kunde og transaksjon samt eventuelle spesielle forhold knyttet til den enkelte transaksjon.

### Anleggsbidrag

Selskapet inntektsfører anleggsbidrag over forventet levetid for tilhørende eiendeler.

### Skatt

Skattekostnad består av betalbar skatt og endring i utsatt skatt. Forpliktelser og eiendeler ved utsatt skatt er beregnet på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt skattemessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret.

En eiendel ved utsatt skatt er regnskapsført når det er sannsynlig at selskapet vil ha tilstrekkelige skattemessige overskudd i senere perioder til å nyttiggjøre skattefordelen. Selskapene regnskapsfører tidligere ikke regnskapsført eiendel ved utsatt skatt i den grad det har blitt sannsynlig at selskapet kan benytte seg av den utsatte skattefordelen. Likeledes vil selskapet redusere eiendel ved utsatt skatt i den grad selskapet ikke lenger anser det som sannsynlig at det kan nyttiggjøre seg av den utsatte skattefordelen.



This file is sealed with a digital signature.  
The seal is a guarantee for the authenticity  
of the document.

Document ID:  
30A269102343175A2BF63290723E43E7



Forpliktelser og eiendeler ved utsatt skatt er målt basert på forventet fremtidig skattesats til de selskapene i konsernet hvor det har oppstått midlertidige forskjeller.

Forpliktelser og eiendeler ved utsatt skatt måles til nominell verdi og er klassifisert som langsiktig forpliktelse (anleggsmiddel) i balansen. Betalbar skatt og eiendeler eller forpliktelser ved utsatt skatt er regnskapsført direkte mot egenkapitalen i den grad skattepostene relaterer seg til poster ført direkte mot egenkapitalen.

#### Klassifisering av balanseposter

Eiendeler klassifiseres som omløpsmiddel når selskapet forventer å realisere eiendelen, eller har til hensikt å selge eller forbruke den i selskapets ordinære driftssyklus. Videre er eiendeler som primært holdes for omsetning eller som forventes realisert innen tolv måneder etter rapporteringsperioden også å anse som omløpsmidler. Tilsvarende gjelder også eiendeler i form av kontanter eller kontantekvivalenter, med mindre disse er underlagt begrensninger som gjør at den ikke kan veksles eller benyttes til å gjøre opp en forpliktelse i minst tolv måneder etter rapporteringsperioden. Alle andre eiendeler klassifiseres som anleggsmidler.

Forpliktelser klassifiseres som kortsiktig når de forventes å bli gjort opp i selskapets ordinære driftssyklus, når de primært holdes for omsetning, eller dersom forpliktelsen forfaller til oppgjør innen tolv måneder etter rapporteringsperioden, eller foretaket ikke har en ubetinget rett til å utsette oppgjøret av forpliktelsen i minst tolv måneder etter rapporteringsperioden. Eventuelle vilkår for forpliktelsen, som etter motpartens valg kan føre til at den gjøres opp ved utstedelse av egenkapitalinstrumenter, påvirker ikke forpliktelsens klassifisering. Alle andre forpliktelser klassifiseres som langsiktige.

#### Immaterielle eiendeler

Goodwill testes årlig for verdifall og balanseføres til anskaffelseskost med fradrag for eventuelle nedskrivninger. Nedskrivning på goodwill reverseres ikke.

Kunderelasjoner er balanseført til historisk anskaffelseskost med fradrag for avskrivninger. Kunderelasjonene har begrenset utnyttbar levetid og avskrives lineært over forventet levetid.

#### Varige driftsmidler

Varige driftsmidler regnskapsføres til anskaffelseskost eller tilvirkningskost, med fradrag for avskrivninger. Anskaffelseskost inkluderer kostnader direkte knyttet til anskaffelsen av driftsmiddelet. Tilvirkningskost inkluderer direkte og indirekte kostnader som henføres driftsmiddelet. Låneutgifter som påløper under tilvirkning av varige driftsmidler balanseføres frem til eiendelen er klar til tiltenkt bruk.

Påfølgende utgifter legges til driftsmidlenes balanseførte verdi eller balanseføres separat når det er sannsynlig at fremtidige økonomiske fordeler tilknyttet utgiften vil tilflyte selskapet, og utgiften kan måles pålitelig. Regnskapsført beløp knyttet til utskiftede deler resultatføres. Øvrige reparasjons- og vedlikeholdskostnader føres over resultatet i den perioden utgiftene pådras.

Tomter avskrives ikke. Andre driftsmidler avskrives etter den lineære metode slik at anleggsmidlenes anskaffelseskost avskrives til restverdi over forventet utnyttbar levetid:

Fibernet og tilhørende infrastruktur	25 år
Nodeutstyr og hjemmesentraler	3 - 8 år
Maskiner og inventar	3 - 10 år

Driftsmidlenes utnyttbare levetid, samt restverdi, vurderes på hver balansedag og endres hvis nødvendig. Når balanseført verdi på et driftsmiddel er høyere enn estimert gjenvinnbart beløp, skrives verdien ned til gjenvinnbart beløp.



This file is sealed with a digital signature.  
The seal is a guarantee for the authenticity  
of the document.

Document ID:  
30A269102343175A2BF63290723E43E7



Gevinst og tap ved avgang driftsmidler resultatføres og utgjør forskjellen mellom salgspris og balanseført verdi.

#### Varebeholdninger

Varelager måles til det laveste av anskaffelseskost og netto realisasjonsverdi. Netto realisasjonsverdi er estimert salgspris ved ordinær drift fratrukket salgskostnader. Anskaffelseskost tilordnes ved bruk av FIFO metoden og inkluderer utgifter påløpt ved anskaffelse av varene og kostnader for å bringe varene til nåværende tilstand og plassering.

#### Kundefordringer og andre fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene.

#### Pensjoner

Selskapet har både ytelsesplaner og innskuddsplaner. Selskapet har også innskuddsplaner som går over driften.

#### Ytelsesplan

En ytelsesplan er en pensjonsordning som definerer en pensjonsutbetaling som en ansatt vil motta ved pensjonering, og som er finansiert gjennom innbetalinger til forsikringselskaper eller pensjonskasser. Pensjonsutbetalingen er normalt avhengig av en eller flere faktorer slik som alder, antall år i selskapet og lønn. Den balanseførte forpliktelsen knyttet til ytelsesplaner er nåverdien av forpliktelsen på balansedatoen med fradrag for virkelig verdi av pensjonsmidlene. Pensjonsforpliktelsen beregnes årlig av en aktuar ved bruk av en lineær opptjeningsmetode. Nåverdien av de definerte ytelsene bestemmes ved å diskontere estimerte framtidige utbetalinger med en diskonteringsrente med utgangspunkt i renten på høykvalitets bedriftsobligasjoner utstedt i den valuta som forpliktelsen skal utbetales og med tilnærmet lik løpetid som utbetalingshorisonten av forpliktelsen.

Gevinst og tap som oppstår ved rekalkulering av forpliktelsen som følge av erfaringsavvik og endringer i aktuarmessige forutsetninger føres mot egenkapitalen via utvidet resultat i perioden de oppstår. Virkningen av endringer i ordningens ytelser resultatføres umiddelbart. Periodens pensjonskostnad og netto rentekostnad føres henholdsvis på personalkostnader og finanskostnader. Fellesordningen er en flerforetaksordning, dvs. at den forsikringstekniske risiko er fordelt mellom alle bedrifter som deltar i ordningen. De økonomiske og aktuarmessige forutsetninger som ligger til grunn for beregning av netto pensjonsforpliktelse baseres på gjennomsnittsberegning for samtlige medlemmer av pensjonsordningen. Når det ikke foreligger tilstrekkelig informasjon til å regnskapsføre en flerforetaksordning som en ytelsesbasert ordning, regnskapsføres ordningen som om den var en innskuddsordning.

#### AFP-ordning i offentlig sektor

Ansatte som har ytelsesbasert pensjonsordning omfattes av offentlig AFP-ordning. Nåverdien av pensjonsforpliktelsen er vurdert etter beste estimat sammen med den ytelsesbasert ordningen og med de samme forutsetningene.

#### Innskuddsplan

En innskuddsplan er en pensjonsordning hvor selskapet betaler faste bidrag til en separat juridisk enhet. Selskapet har ingen juridisk eller annen forpliktelse til å betale ytterligere bidrag i tilfelle enheten ikke har nok midler til å betale alle ansatte ytelser knyttet til opptjening i inneværende og tidligere perioder. Ved innskuddsplaner betaler selskapet innskudd til offentlig eller privat administrerte forsikringsplaner for pensjon på obligatorisk, avtalemessig eller frivillig basis. Selskapet har ingen ytterligere betalingsforpliktelser etter at innskuddene er blitt betalt. Innskuddene regnskapsføres som lønnskostnad når de forfaller. Forskuddsbetalte innskudd bokføres som en eiendel i den grad innskuddet kan refunderes eller redusere framtidige innbetalinger.





## AFP-ordning i privat sektor

De ansatte som er i den innskuddsbaserte ordningen er også knyttet til AFP-ordning i privat sektor. Ordningen er en ytelsesbasert flerforetaksordning i LO/NHO-området. Selskapet har en reell økonomisk forpliktelse som følge av avtalen om AFP-ordningen. I 2022 foreligger imidlertid ikke tilstrekkelig informasjon for å muliggjøre innregning av ny forpliktelse i årsregnskapet for 2022. Dette medfører at ingen forpliktelse for ny ordning balanseføres pr. 31.12.22 som er i tråd med IAS 19.

## Pensjon over drift

Selskapet har pensjonsordninger som går over drift. Det vil si at selskapet fører kostnaden, og balansefører forpliktelsen. Selskapet har ingen juridisk eller annen forpliktelse til å betale ytterligere bidrag enn det som ligger i selskapets balanse. Balanseførte forpliktelse utbetales ved ansattes fratreden.

## Leieavtaler

Identifisering av en leieavtale

Ved inngåelse av en kontrakt vurderer selskapet hvorvidt kontrakten er eller inneholder en leieavtale. En kontrakt er eller inneholder en leieavtale dersom kontrakten overfører retten til å ha kontroll med bruken av en identifisert eiendel i en periode i bytte mot et vederlag.

## Innregning av leieavtaler og innregningsunntak

På iverksettelsestidspunktet for en leieavtale innregner selskapet en leieforpliktelse og en tilsvarende bruksretteieendelbruksretteieendel for alle sine leieavtaler, med unntak av følgende anvendte unntak: Kortsiktige leieavtaler (leieperiode på 12 måneder eller kortere)  
Eiendeler av lav verdi (For disse leieavtalene innregner selskapet leiebetalingene som andre driftskostnader i resultatregnskapet når de påløper)

## Leieforpliktelser

Selskapet måler leieforpliktelser på iverksettelsestidspunktet til nåverdien av leiebetalingene som ikke betales på dette tidspunktet. Leieperioden representerer den uoppsigelige perioden av leieavtalen, i tillegg til perioder som omfattes av en opsjon enten om å forlenge eller si opp leieavtalen dersom selskapet med rimelig sikkerhet vil (ikke vil) utøve denne opsjonen.

Leiebetalingene som inngår i målingen av leieforpliktelsen består av:

Faste leiebetalinger (herunder i realiteten faste betalinger), minus eventuelle fordringer i form av leieinsentiver

Variable leiebetalinger som er avhengig av en indeks eller en rentesats, første gang målt ved hjelp av indeksen eller rentesatsen på iverksettelsestidspunktet

Leieforpliktelsen måles etterfølgende ved å øke den balanseførte verdien for å gjenspeile renten på leieforpliktelsen, redusere den balanseførte verdien for å gjenspeile utførte leiebetalinger og måle den balanseførte verdien på nytt for å gjenspeile eventuelle revurderinger eller endringer av leieavtalen, eller for å reflektere justeringer i leiebetalinger som følger av justeringer i indekser eller rater.

Selskapet inkluderer ikke variable leiebetalinger i leieforpliktelsen. I stedet innregner selskapet disse variable leiekostnadene i resultatregnskapet.

## Bruksretteieendeler

Selskapet måler bruksretteieendeler til anskaffelseskost, fratrukket akkumulerte avskrivninger og tap ved verdifall, justert for eventuelle nye målinger av leieforpliktelsen. Anskaffelseskost for bruksretteieendelene omfatter:

Beløpet fra førstegangsmålingen av leieforpliktelsen.

Alle leiebetalinger ved eller før iverksettelsestidspunktet, minus eventuelle leieinsentiver mottatt.

Alle direkte utgifter til avtaleinngåelse påløpt selskapet.

Et anslag over utgiftene påløpt leietaker for demontering og fjerning av den underliggende eiendelen, gjenoppbygging av stedet der enheten er plassert, eller gjenoppbygging av den underliggende eiendelen til





den stand som vilkårene i leieavtalen krever, med mindre disse utgiftene påløper under produksjonen av varene.

Selskapet anvender avskrivningskravene i IAS 16 Eiendom, anlegg og utstyr ved avskrivning av bruksretteiendeler, bortsett fra at bruksretteiendeler avskrives fra iverksettelsestidspunktet fram til det som inntreffer først av slutten av leieperioden og slutten av bruksretteiendelens utnyttbare levetid. Selskapet anvender IAS 36 «Verdifall på eiendeler» for å fastslå om bruksretteiendelen er verdiforringet og for å regnskapsføre eventuelle påviste tap ved verdifall.

#### Finansielle eiendeler

Selskapets finansielle eiendeler er: ikke-børsnoterte egenkapitalinvesteringer, kundefordringer og kontanter og kontantekvivalenter. Klassifiseringen av finansielle eiendeler ved førstegangsinnregning avhenger av karakteristika ved de kontraktmessige kontantstrømmene til eiendelen, og hvilken forretningsmodell selskapet legger til grunn i styringen av sine finansielle eiendeler. Med unntak for kundefordringer som ikke har et betydelig finansieringselement, innregner selskapet en finansiell eiendel til virkelig verdi tillagt, hvis den finansielle eiendelen ikke er målt til virkelig verdi med verdiendringer over andre inntekter og kostnader, transaksjonskostnader.

Selskapets finansielle eiendeler til amortisert kost inkluderer kundefordringer og andre kortsiktige innskudd. Kundefordringer er målt til transaksjonsprisen i samsvar med IFRS 15 Inntekter fra kontrakter med kunder.

#### Finansielle forpliktelser

Finansielle forpliktelser er, ved førstegangsinnregning, klassifisert som lån og forpliktelser, eller derivater. Derivater er førstegangsinnregnet til virkelig verdi. Lån og forpliktelser innregnes til virkelig verdi justert for direkte henførbare transaksjonskostnader. Derivater er finansielle forpliktelser når den virkelige verdien er negativ, og behandles regnskapsmessig på tilsvarende måte som derivater som er eiendeler.

#### Lån og forpliktelser

Etter førstegangsinnregning vil rentebærende lån bli målt til amortisert kost ved bruk av effektiv rentemetode. Gevinster og tap føres i resultat når forpliktelsen er fraregnet.

Amortisert kost er beregnet ved å ta hensyn til enhver rabatt eller premie knyttet til kjøpet, eller kostnader og avgifter som er en integrert del av den effektive renten. Effektiv rente presenteres som finanskostnader i resultatregnskapet. Forpliktelser er målt til deres nominelle beløp dersom effekten av diskontering er ubetydelig.

#### Avsetninger

En avsetning innregnes når selskapet har en forpliktelse (rettslig eller selvpålagt) som en følge av en tidligere hendelse og det er sannsynlig (mer sannsynlig enn ikke) at det vil skje et økonomisk oppgjør som følge av denne forpliktelsen samt at beløpets størrelse kan måles pålitelig. Hvis effekten er betydelig, beregnes avsetningen ved å neddiskontere forventede fremtidige kontantstrømmer med en diskonteringsrente før skatt som reflekterer markedets prissetting av tidsverdien av penger og, hvis relevant, risikoer spesifikt knyttet til forpliktelsen.

#### Kontanter og kontantstrømoppstilling

Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer. Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metode. I kontantstrømoppstillingen er kassakreditt fratrukket beholdningen av kontanter og kontantekvivalenter.



This file is sealed with a digital signature.  
The seal is a guarantee for the authenticity  
of the document.

Document ID:  
30A269102343175A28F63290723E43E7



## Note 2 - Salgsinntekter

Pr. Virksomhetsområde	2022	2021
Bredbåndvirksomhet	463 623	434 312
Andre salgsinntekter	6 031	6 970
Salg av driftsmidler	0	30
<b>Sum</b>	<b>469 654</b>	<b>441 312</b>

Selskapets virksomhet drives for det vesentligste i området Nord-Norge.

## Note 3 - Lønnskostnader og ytelser, godtgjørelser til daglig leder, styret og revisor

Lønnskostnader	2022	2021
Lønninger	51 647	46 741
Arbeidsgiveravgift	4 245	3 862
Pensjonskostnader	6 120	5 174
Andre ytelser	2 873	2 108
<b>Sum</b>	<b>64 885</b>	<b>57 886</b>

Selskapet har i 2022 sysselsatt 103 årsverk til sammenligning med 119 årsverk i 2021.

### Ytelser til ledende personer

Navn	Lønn / honorar	Andre skattepliktige godtgjørelser	Samlet godtgjørelse
Ole Johnny Johansen, daglig leder	1 508	118	1 626
Styret	105		

Pensjonskostnader til ledergruppen inngår i ordinær kollektivordning for selskapet/konsernet. Ingen i ledergruppen eller styret har avtale om lønn/godtgjørelse etter opphør av ansettelsesforhold/verv.

Ledende ansatte har ikke avtale om aksjebasert avlønning eller bonus. Det foreligger ingen opsjoner/rettigheter som gir ansatte eller tillitsvalgte rett til tegning, kjøp eller salg av aksjer. Det er det ikke gitt lån/sikkerhetsstillelse til ledende personer, aksjeeiere m.v.

Revisor	2022	2021
Lovpålagt revisjon	230	397
Andre attestasjonstjenester	0	0
<b>Sum</b>	<b>230</b>	<b>397</b>

Merverdiavgift er ikke inkludert i revisjonshonoraret.



This file is sealed with a digital signature.  
The seal is a guarantee for the authenticity  
of the document.

Document ID:  
30A269102343175A28F63290723E43E7



## Note 4 - Immaterielle eiendeler

	Goodwill	Utviklings- kostnader	Kunderelasjoner og øvrige immaterielle eiendeler	Totalt
Anskaffelseskost 31.12.2021	31 849	3 656	62 669	98 173
Korreksjon IB anskaffelseskost*	0	-1 236	5 986	4 750
Omklassifisering	0	23	0	23
<b>Anskaffelseskost 31.12.2022</b>	<b>31 849</b>	<b>2 443</b>	<b>68 654</b>	<b>102 946</b>
Akkumulerte avskrivninger 31.12.*	0	1 408	25 440	26 847
<b>Bokført verdi 31.12.2022</b>	<b>31 849</b>	<b>1 035</b>	<b>43 214</b>	<b>76 098</b>
Årets avskrivninger	0	410	4 060	4 470
<b>Akk. av- og nedskrivninger 31.12.2022</b>	<b>0</b>	<b>410</b>	<b>4 060</b>	<b>4 470</b>
Økonomisk levetid		5-10 år	15 år	
Avskrivningsplan		Lineær	Lineær	

\*IB anskaffelseskost og IB akkumulerte avskrivninger er justert med samme beløp. Dette har ingen påvirkning på de balanseførte verdiene av anleggsmidlene.

### Goodwill

Goodwill er oppstått ved oppkjøpene av Bonet AS og IT Connect AS i 2007, Wired Communications AS i 2008, Rananett AS i 2010, Noraksess i 2016, Nornett AS i 2019, Senjanett AS og Herøy Fiber AS i 2020. Selskapene ble kjøpt på grunn av god infrastruktur, kundeportefølje og kompetanse. Kjøpene komplimenterer og styrker Signals produkt- og tjenestesortiment, og var strategisk viktige for å bli en ledende aktør i vårt primære markedsområde. Selskapet har tatt ut synergier etter oppkjøpene og vil i lang tid fortsette å høste på oppkjøpene.



This file is sealed with a digital signature.  
The seal is a guarantee for the authenticity  
of the document.

Document ID:  
30A269102343175A28F63290723E43E7



## Note 5 - Varige driftsmidler

	Anlegg Tele	Andre bygg	Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	Anlegg under utførelse	Totalt
Anskaffelseskost 31.12.2021	1 204 813	35 903	30 305	47 808	1 318 828
Tilgang	0	0	0	222 792	222 792
Overført fra anlegg under arbeid	222 751	5 811	3 691	-232 252	0
Omklassifisering	0	0	0	-23	-23
<b>Anskaffelseskost 31.12.2022</b>	<b>1 427 564</b>	<b>41 714</b>	<b>33 996</b>	<b>38 326</b>	<b>1 541 598</b>
Akkumulerte avskrivninger 31.12	313 804	15 216	19 461	0	348 480
<b>Bokført verdi 31.12.2022</b>	<b>1 113 760</b>	<b>26 498</b>	<b>14 535</b>	<b>38 326</b>	<b>1 193 119</b>
Årets avskrivninger	77 445	2 844	5 019	0	85 308
Årets nedskrivninger	0	0	170	0	170
Økonomisk levetid	25 år	25 år	3-8 år		
Avskrivningsplan	Lineær	Lineær	Lineær		

## Note 6 - Bruksretteiendeler

### Bruksretteiendeler 2022

	Kontorlokaler og annen eiendoms	Teleutstyr, fiber- og linjeleie	Driftsløsøre	Sum
Balansført per 01.01.	33 070	288 196	5 632	326 898
Tilgang	8 752	0	1 234	9 986
Avskrivninger	-6 931	-23 355	-2 703	-32 989
Remåling og andre endringer	378	7 834	115	8 327
<b>Balansført verdi per 31.12.</b>	<b>35 269</b>	<b>272 675</b>	<b>4 278</b>	<b>312 222</b>

### Bruksretteiendeler 2021

	Kontorlokaler og annen eiendoms	Teleutstyr, fiber- og linjeleie	Driftsløsøre	Sum
Balansført per 01.01.	25 835	258 377	2 027	286 239
Tilgang	4 119	20 652	7 782	32 552
Avskrivninger	-7 046	-20 829	-3 642	-31 518
Remålinger og andre endringer	10 162	29 996	-534	39 624
<b>Balansført verdi per 31.12.</b>	<b>33 070</b>	<b>288 196</b>	<b>5 632</b>	<b>326 898</b>





## Beløp resultatført i resultatregnskapet

	2022	2021
Avskrivning av bruksrett eiendeler	32 988	31 518
Rentekostnad på leieforpliktelser	11 768	9 410
<b>Sum</b>	<b>44 757</b>	<b>40 928</b>

## Beløp som er innregnet i kontantstrømpstillingen

	2022	2021
Kontantutbetaling for leieforpliktelsens hovedstol	29 548	29 649
Kontantutbetaling for leieforpliktelsens rentedel	11 807	8 280
<b>Sum kontantutbetalingen for leieforpliktelsene</b>	<b>41 355</b>	<b>37 929</b>

## Leieforpliktelser

	2022	2021
Kortsiktige leieforpliktelser	29 306	28 374
Langsiktige leieforpliktelser	273 394	290 566
<b>Sum leieforpliktelser</b>	<b>302 700</b>	<b>318 940</b>

## Forfallsplan leieforpliktelser - udiskonterte kontraktsmessige kontantstrømmer

	2022	2021
Mindre enn 1 år	33 698	36 351
1-2 år	31 508	34 766
2-3 år	27 386	32 760
3-4 år	25 440	29 473
4-5 år	26 058	27 663
Mer enn 5 år	182 341	235 402
<b>Sum leieforpliktelser</b>	<b>326 432</b>	<b>396 416</b>

## Note 7 - Finansposter

Finansinntekter	2022	2021
Annen renteinntekt	386	131
Annen finansinntekt	393	248
<b>Sum</b>	<b>780</b>	<b>378</b>

Finanskostnader	2022	2021
Andre rentekostnader	3 794	3 748
Rentekostnader foretak i samme konsern	21 505	6 258
Renter finansiell leasing	11 768	9 410
Annen finanskostnad	96	1 485
<b>Sum</b>	<b>37 163</b>	<b>20 902</b>





## Note 8 - Skatt

<b>Årets skattekostnad fordeler seg på:</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Betalbar skatt	0	0
Betalbar skatt konsernbidrag	-11 524	-11 852
Endring utsatt skatt	9 457	15 774
For mye/for lite avsatt tidligere år	-438	-36
Utsatt skatt estimatavvik ført mot egenkapital	-602	-32
<b>Årets totale skattekostnad</b>	<b>-3 106</b>	<b>3 854</b>
<b>Beregning av årets skattegrunnlag</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Ordinært resultat før skattekostnad	-12 645	16 641
Permanente forskjeller	517	481
Benyttet underskudd til fremføring	0	-5 983
Endring i midlertidige forskjeller	-40 253	-65 012
Alminnelig inntekt	-52 381	-53 872
Skatt på alminnelig inntekt	0	0
Mottatt konsernbidrag	52 381	53 872
<b>Årets skattegrunnlag</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Betalbar skatt (22%) av årets skattegrunnlag	0	0
<b>Oversikt over midlertidige forskjeller</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Driftsmidler	281 594	260 680
Immaterielle eiendeler	0	0
Utestående fordringer	-682	-500
Pensjoner	-255	-2 608
Kortsiktig gjeld	441	3 175
Langsiktig gjeld	0	0
Forpliktelser	-8 643	-11 043
Gevinst og taps- konto	-13	-17
Underskudd til fremføring	0	0
<b>Netto midlertidige forskjeller pr 31.12</b>	<b>272 441</b>	<b>249 688</b>
22% Utsatt skatt/skattefordel	59 937	54 931
Forskjeller som ikke inngår i utsatt skatt-/skattefordel (Fusjon, goodwill og skattefunn)	7 104	7 705
<b>Utsatt skatt /skattefordel i balansen</b>	<b>52 833</b>	<b>47 226</b>
<b>Forklaring til hvorfor årets skattekostnad ikke utgjør 22% av resultat før skatt</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
22 % skatt av resultat før skatt	-2 782	3 661
Permanente forskjeller (22%)	114	108
Midlertidige forskjeller øvrige driftsmidler	-438	85
<b>Beregnet skattekostnad</b>	<b>-3 106</b>	<b>3 854</b>
Effektiv skattesats *)	25%	23%
*) Skattekostnad i forhold til resultat før skatt		

Signal Bredbånd AS

Side 24



This file is sealed with a digital signature.  
The seal is a guarantee for the authenticity  
of the document.

Document ID:  
30A269102343175A2BF63290723E43E7



## Note 9 - Investering i aksjer og andeler

Selskap	Eierandel	Bokført verdi 31.12
Stamfiber AS	16,6 %	166
Fokab AS	7,4 %	60
Bodøregionens Utviklingselskap AS	3,6 %	100
Tårnselskapet Holding AS	2,4 %	500
Nordpå AS		45
Nordlysbadet AS (3 stk aksjer)		15
Egenkapitalinnskudd KLP		558
<b>Sum</b>		<b>1 444</b>

Alle som etablerer avtale om offentlig tjenestepensjon i KLP må skyte inn et egenkapitalinnskudd. Dette innebærer at Signal Bredbånd AS er deleier i KLP. Egenkapitalinnskudd utgjør 558 tNOK per 31.12.22.

## Note 10 - Mellomværende med selskap i samme konsern og tilknyttet selskap

Kortsiktige fordringer	2022	2021
Kundefordringer	22 334	7 152
Andre fordringer	21 111	22 743
Konserninterne kundefordringer	972	3 071
Andre fordringer på selskap i samme konsern	2 202	983
Fordring konsernbidrag	52 381	53 872
MVA tilgode	9 575	16 435
<b>Sum</b>	<b>108 575</b>	<b>104 257</b>

Kortsiktig gjeld	2022	2021
Betalbar skatt	0	0
Leverandørgjeld	38 800	33 291
Leverandørgjeld til foretak i samme konsern	35 923	32 025
Annen kortsiktig gjeld, foretak i samme konsern	171 257	7 985
Kortsiktig leieforpliktelse	29 306	28 374
Skyldige offentlige avgifter	4 494	4 270
Konsernkonto	49 436	379 825
Annen kortsiktig gjeld, eksternt	50 087	32 742
<b>Sum</b>	<b>379 303</b>	<b>518 513</b>

Lån fra konsernselskap, langsiktig gjeld	2022	2021
Lån Lyse AS	540 000	306 884
Langsiktig leieforpliktelse	273 394	290 566
<b>Sum</b>	<b>813 394</b>	<b>597 450</b>

Lån på 400 millioner kroner datert 09.06.2022 har forfall 30.12.2026.

Lån på 140 millioner kroner datert 17.12.2020 har forfall 31.12.2025.

Signal Bredbånd AS

Side 25



This file is sealed with a digital signature.  
The seal is a guarantee for the authenticity  
of the document.

Document ID:  
30A269102343175A28F63290723E43E7



Lån på 150 millioner kroner datert 28.03.2019 har forfall 31.12.2023.

Lyse Konsernet har avtale om konsernkontoordning mot SpareBank 1 SR-Bank. Saldo på hovedkonto hos Lyse AS representerer til enhver tid summen av saldi på underkonti for hvert av datterselskapene inklusive rentekonti. Saldo på hovedkonto representerer slik det juridiske mellomværende mellom Lyse AS og SpareBank 1 SR-Bank. Renter godskrives/belastes mellom Lyse AS og datterselskapene i henhold til saldo/trekk på det enkelte selskaps underkonti etter rentesatser i avtalen mellom Lyse AS og SpareBank 1 SR-Bank. Bankinnskudd / kassekreditt i selskapet som omfattes av konsernkontoordningen er klassifisert som fordring på / gjeld til Lyse AS.

Saldo bank klassifisert som gjeld til konsern var 49 millioner kroner pr. 31.12.2022.

## Note 11 Varer

Varelager	2022	2021
Innkjøpte varer for videresalg	5 648	3 733
Sum varelager	5 648	3 733

## Note 12 - Bankinnskudd, kontanter og kassekreditt

Selskapet har ingen bundne midler per 31.12.2022.

Sparebank 1 SR-bank har stilt garanti for skattetrekk med ramme på 60 millioner kroner, som dekker skattetrekk for alle selskaper i konsernet. Se for øvrig note 10 for beskrivelse av konsernkontoordning.

Signal Bredbånd AS er fellesregistrert i merverdiavgiftsmanntallet sammen med øvrige datterselskap der selskapet har bestemmende innflytelse. Selskapene er derav solidarisk medansvarlige for den til enhver tid foreliggende merverdigjeld i Lyse.

## Note 13 - Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Aksjekapitalen består av:

	Antall	Pålydende	Balanseført
A-aksjer	600 000	100	60 000

Selskapet er 100 % eid av Lyse Fiberinvest AS. Verken daglig leder eller medlemmer i styret eier aksjer eller opsjoner i selskapet. Selskapet inngår i konsernregnskapet til Lyse AS.

Lyse AS har sitt forretningskontor i Stavanger. Konsernregnskapet kan hentes på [www.lysekonsern.no](http://www.lysekonsern.no)



This file is sealed with a digital signature.  
The seal is a guarantee for the authenticity  
of the document.

Document ID:  
30A269152343175A28F63290723E43E7



## 14 - Pensjoner

Signal Bredbånd AS er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov.

Signal Bredbånd AS har følgende pensjonsordninger for sine ansatte:

	Antall pensjonister	Antall ansatte	Årets kostnad
Offentlig ytelsespensjon og offentlig AFP	4	3	465
Innskuddspensjon og privat AFP		113	5 685
Pensjon over drift		1	42
<b>Sum</b>			<b>6 193</b>

Balanseført forpliktelse er fastsatt som følger:

	2022	2021
Nåverdi av opptjent pensjonsforpliktelse for ytelsesplaner i fondsbasert ordninger	21 124	23 868
Virkelig verdi på pensjonsmidler	20 868	21 261
<b>Faktisk netto pensjonsforpliktelse for ytelsesplaner i fondsbaserte ordninger</b>	<b>255</b>	<b>2 608</b>
Pensjon finansiert over drift	68	26
<b>Netto pensjonsforpliktelse i balansen</b>	<b>323</b>	<b>2 633</b>

Arbeidsgiveravgift inkludert i netto pensjonsforpliktelser og pensjonsmidler.

Følgende økonomiske forutsetninger er lagt til grunn:

	2022	2021
Diskonteringsrente	3,00 %	1,90 %
Avkastning på pensjonsmidler	3,00 %	1,90 %
Lønnsregulering	3,50 %	2,75 %
Pensjonsregulering	2,48 %	1,73 %
G-regulering	3,25 %	2,50 %
Sats arbeidsgiveravgift	6,90 %	6,90 %

Frivillig avgang for fellesordningen	Alder	< 24	24 - 29	30 - 39	40 - 49	50 - 55	> 55
	Turnover	25 %	15 %	7,50 %	5 %	3 %	0 %
Dødlighetstabell						K2013BE	K2013BE

De aktuariemessige forutsetningene er basert på vanlige benyttede forutsetninger innen forsikring når det gjelder demografiske faktorer, og ved fylte 62 år er det en antakelse om 42,5 % som går av med AFP-pensjon. De økonomiske forutsetningene fra i fjor er benyttet ved beregning av årets pensjonskostnad, mens årets økonomiske forutsetninger er benyttet ved beregning av årets netto pensjonsforpliktelse.

Årets resultatførte pensjonskostnad	2022	2021
Ytelsesordninger	424	400
Netto rentekostnad	71	79
Planendring	0	0
Arbeidstakers tilskudd til pensjonspremie	-29	-32
Pensjon over drift	42	26

Signal Bredbånd AS

Side 27



This file is sealed with a digital signature. The seal is a guarantee for the authenticity of the document.

Document ID:  
30A269102343175A28F63290723E43E7



<b>Pensjonskostnad, ytelsesplaner</b>	<b>508</b>	<b>473</b>
<b>Pensjonskostnad, innskuddsordning og AFP</b>		
Arbeidsgivers tilskudd på innskuddsordningen	5 540	4 542
Premie på AFP LO/NHO ordning	145	159
<b>Pensjonskostnad, innskuddsordninger</b>	<b>5 685</b>	<b>4 701</b>
<b>Totale pensjonskostnader</b>	<b>6 193</b>	<b>5 174</b>
<b>Pensjonseffekter</b>		
Estimatavvik	-2 734	-115
Effekt overgang til flerforetaksordning over egenkapital	0	0
Overføring av ansatte konserninternt	0	0
Skatteeffekt herav	602	25
<b>Netto pensjonseffekt ført over andre inntekter og kostnader (-) reduserer pensjonsforpliktelsen</b>	<b>-2 133</b>	<b>-89</b>
<b>Pensjonsmidler består av:</b>		
Egenkapitalinstrumenter	6 060	6 357
Rentebærende instrumenter	14 808	14 904
<b>Virkelig verdi pensjonsmidler</b>	<b>20 868</b>	<b>21 261</b>

Signal Bredbånd AS

Side 28



This file is sealed with a digital signature.  
The seal is a guarantee for the authenticity  
of the document.

Document ID:  
30A269102343175A28F63290723E43E7



# Deloitte.

Deloitte AS  
Strandsvingen 14 A  
NO-4032 Stavanger  
Norway

Tel: +47 51 81 56 00  
www.deloitte.no

Til generalforsamlingen i Signal Bredebånd AS
